financeiros pela Prefeitura Municipal de Paudalho para a
Associação Musical de Guadalajara, em virtude de apoio ao
Projeto Paixão de Cristo da Monte da Fé- 2025.
 
CLÁUSULA SEGUNDA: DO VALOR E DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA
O presente termo tem o valor total de R$46.000,00 (quarenta e
seis mil reais), devidamente transferido em cota única,
conforme descrição no Plano de trabalho, parte integrante deste
instrumento.
 
CLÁUSULA TERCEIRA: DA FORMA DE REPASSE
O repasse será realizado por meio de transferência bancária
para conta específica vinculada ao objeto do termo, de